

**Servicii de intretinere a
drumurilor publice locale in
timpul de vara (plombarea,
varianta alba) Lotul 3**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 942 059 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. L310 Butuceni-Morovaia-G69 km 0.00-3.20 1.1. Intretinerea drumurilor impetruite cu adaos de material si reprofilare				
1	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	12 800,000	0,29	3 704,90
2	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestic c4 din piatra sparta M400)	100m2	6,400	2 179,21	13 946,92
Total Intretinerea drumurilor impetruite cu adaos de material si reprofilare						17 651,82
Incluziv salariu						2 269,65
Total L310 Butuceni-Morovaia-G69 km 0.00-3.20						17 651,82
Incluziv salariu						2 269,65
		2. L318 Branesti-Furceni km 0.00-4.00 2.1. Amenajarea acostamentelor				
3	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,000	24,73	24 726,41

1	2	3	4	5	6	7
Total Amenajarea acostamentelor						24 726,41
Incluziv salariu						802,01
		2.2. Plombarea gropilor Sector 0.00km - 0.85km				
4	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	100,000	183,24	18 324,17
Total Plombarea gropilor Sector 0.00km - 0.85km						18 324,17
Incluziv salariu						1 666,37
Total L318 Branesti-Furceni km 0.00-4.00						43 050,58
Incluziv salariu						2 468,38
		3. L315 Piatra-Jeloboc km 0.00-4.00				
5	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	500,000	183,24	91 620,87
Total L315 Piatra-Jeloboc km 0.00-4.00						91 620,87
Incluziv salariu						8 331,87
		4. L335 G68 Berezlogi-Hijdieni				
		4.1. Amenajarea acostamentelor				
6	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	1 000,00 0	24,73	24 726,41
Total Amenajarea acostamentelor						24 726,41
Incluziv salariu						802,01
		4.2. Intretinerea drumurilor impetruite cu adaos de material si reprofilare				
7	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	22 800,0 00	0,29	6 599,35
8	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestic c4 din piatra sparta M400)	100m2	28,000	2 179,23	61 018,52

1	2	3	4	5	6	7	
		Total Intretinerea drumurilor impetruite cu adaos de material si reprofilare					67 617,87
		Incluziv salariu					9 383,75
		Total L335 G68 Berezlogi-Hijdieni					92 344,28
		Incluziv salariu					10 185,76
		5. L317 G44-Bulaiesti-Mirzesti km 0.00-8.20 5.1. Intretinerea drumurilor impetruite cu adaos de material si reprofilare					
9	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	49 200,00	0,29	14 240,69	
10	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestic c4 din piatra sparta M400)	100m2	49,200	2 179,23	107 218,34	
		Total Intretinerea drumurilor impetruite cu adaos de material si reprofilare					121 459,03
		Incluziv salariu					16 638,84
		Total L317 G44-Bulaiesti-Mirzesti km 0.00-8.20					121 459,03
		Incluziv salariu					16 638,84
		6. L314 Drum de acces spre s. Viscauti km 0.00-3.10 6.1. Intretinerea drumurilor impetruite cu adaos de material si reprofilare					
11	RpDA07A	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder	m2	18 600,00	0,29	5 383,68	
12	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material (Amestic c4 din piatra sparta M400)	100m2	18,600	2 179,24	40 533,90	

1	2	3	4	5	6	7
		Total Intretinerea drumurilor impetruite cu adaos de material si reprofilare				45 917,58
		Incluziv salariu				6 290,30
		Total L314 Drum de acces spre s. Viscauti km 0.00-3.10				45 917,58
		Incluziv salariu				6 290,30
		7. L313 Drum de acces spre s. Bolohan				
		7.1. Plombarea gropilor				
13	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	600,000	183,24	109 945,04
		Total Plombarea gropilor				109 945,04
		Incluziv salariu				9 998,24
		Total L313 Drum de acces spre s. Bolohan				109 945,04
		Incluziv salariu				9 998,24
		8. L319 R43 Drum de acces spre s. BoloTrebujeni km 0.00-2.18				
		8.1. Plombarea gropilor				
14	DI158C	FFrezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 3 m2: grosime 5 cm	m2	600,000	183,24	109 945,04
		Total Plombarea gropilor				109 945,04
		Incluziv salariu				9 998,24
		Total L319 R43 Drum de acces spre s. BoloTrebujeni km 0.00-2.18				109 945,04
		Incluziv salariu				9 998,24
Total			lei			631 933
Asigurarea sociala si medicala			22,50 %			14 890

Cheltuieli directe	100,00 +	646 823
Cheltuieli de regie	14,50 %	93 789
Total	100,00 +	740 612
Beneficiu	6,00 %	44 437
Total	100,00 +	785 049
TVA	20,00 %	157 010

Total deviz: **942 059**
Incluziv salariu **66 180**

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)